[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.04.2019  №  6
           с. Мечетное

О признании многоквартирного жилого дома № 18,
расположенного по адресу: Саратовская область,

Советский район, с. Мечетное, ул. Мелиораторов,

аварийным и подлежащим сносу
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании протокола № 2 межведомственной комиссии при администрации Советского муниципального района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 26.03.2019, руководствуясь Уставом Мечётненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный жилой дом № 18, расположенный по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Мелиораторов аварийным  и подлежащим сносу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мечетненского
муниципального образования                                                    Е.Н.Чуйкова